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Hotel Iamdz'so

TARIFS 2021

A
23/04-22/05
19/09-09/10

B
23/05-05/06

C
06/06-26/06
05/09-18/09

D
27/06-24/07
22/08-04/09

E
25/07-21/08

DOUBLE CLASSIC
prix par chambre

€ 110,00

€120,00

€ 140,00

€ 180,00

£€200,00

DOUBLE DELUXE
prix par chambre

€125,00

€ 135,00

€ 155,00

€ 190,00

€ 220,00

DOUBLE
JUNIOR SUITE
prix par
chambre

€ 140,00

€ 150,00

€170,00

€ 200,00

€ 240,00

SUPPLEMENTS

Prix par nuit petit-déjeuner compris

TROISIEME ET QUATRIEME LIT ADULTES € 40,00 (DE 12 A 99 YEARS)
TROISIEME ET QUATRIEME LIT ENFANTS € 30,00 (DE 4 A 11 YEARS)
TROISIEME ET QUATRIEME LIT INFANT €10,00 (DE 0 A 3 YEARS)

DEMI-PENSION ADULTES (DE 12 A 99 YEARS) € 25,00
DEMI-PENSION ENFANTS (DE 4 A 11 YEARS) € 14,00

PENSION COMPLETE ADULTES € 45,00
PENSION COMPLETE ENFANTS € 24,00

REDUCTION CHAMBRE DOUBLE A USAGE INDIVIDUEL — 40%

EARLY BOOKING — 10% POUR LES RESERVATIONS REALISEES JUSQU’A 31/01/2021

HOTEL COSTA PARADISO LOC. COSTA PARADISO, 07038 TRINITA D’AGULTU E VIGNOLA (OT) — ITALIA
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